
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:50 1 915 0 1

Т2 29:13 3 911 5 1 1

Т3 4 4569 2 1

5 906 3 10:22 3 1

Досу. 5 6 916 3 2

Реал. 5 7 4570 2 4 2

18 4567 1 4 3

12 921 5 3

17 4571 3 17:36 5 4

19 4568 5 5

20 903 3 5 18:39 38:20 5 6

23 913 6 3 6 6

7 6

7 7

8 7

8 8

А 5130 9 8

Б 5088 10 8

Ц 5089 11 8

Д 11 9

7 Мин 15 19 30 35 37 12 9

М Игр 23 23 23 23 23 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 7 3089 1 15 10

Т2 25:12 8 3091 15 11

Т3 37:14 2 3082 1 16 11

5 3099 1 27:10 16 12

Досу. / 6 3087 1 22:25 16 13

Реал. / 9 3085 4 9 16 14

10 3084 6 14:44 17 14

11 3096 2 17 15

14 3097 18 15

16 3086 19 15

18 3092 2 29:35 19 16

22 3081 19 17

23 3094 20 17

25 3088 1 21 17

30 3083 21 18

22 18

А 5106 22 19

Б 23 19

Ц

Д

7 Мин

М Игр

18.11.2023 Сала: СОУ Перо Наков16:00

Цековски Марко

Миланов Павел

Голови

Стојановски Давид

Велес

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска  Лига 6 Коло

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Иво ГеоргиевскиДежурен лекар

Записничар

19

Забелешка

Движење Рез.

Петрушевски Михаил 

Арсовски Ангел

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Игор Наумовски

Контролор

Антевски Дарко 

Попов Петар

Стојановски Никола

Јовановски Миодраг

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Станковиќ Теодор

Арсовски Андреј

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Бисинов 

Место:

30

Натпревар

МРК Куманово

Полувреме

11 9

Краен Резултат

23

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

19

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

7 M

Димковски Љубиша

7 M Миланов Никола

Станковски Лука

Радевски Сашко

Зафиров Андреј

Вељановски Борјан 

Димковски Марко

Вујичевски Христијан 

Петрушевски Драган

Димковски Христијан 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ѓурчиновски Петар

Стојанов Стефан

Ристов Давид

Петров Благој 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Кузманов Огнен

Пецев Димитар

Велковски Филип

Тајм аут

Дуков Петар

Сашо Сотировски

Судија А

Црвена

23

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Милиновски Михаил

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


